
 
 

 
 

Zdravotní služby Marjánka a.s., Pod Marjánkou 1906/12, 169 00 Praha 6, IČ 248 05 203 
 

 
 

Ceník poskytované zdravotní péče - gynekologie 
Jednorázový zdrav. materiál použitý při vyšetření 200,-Kč 

Vstupní prohlídka do zaměstnání 400,-Kč 

Vstupní prohlídka do zaměstnání včetně ultrazvuku 600,- Kč 

Ultrazvukové vyšetření na žádost pacientky 600,- Kč 
 

Rychlotest na přítomnost chlamydií 300,-Kč 

Předpis léků na oddálení menzes na vyžádání 250,- Kč 

Sepsání žádosti na umělé přerušení těhotenství včetně ultrazvuku 1.100,- Kč 

Antikoncepční injekce Depo Provera (aplikace+vakcína) 600,- Kč 

Aplikace donesené vakcíny, do svalu 200,- Kč 

Zavedení nitroděložního tělíska Mirena včetně materiálu 6.500,- Kč 

Zavedení nehormonálního nitroděložního tělíska na 5 let 
Zavedení nehormonálního nitroděložního tělíska na 10 let 

2.500,-Kč 
4.000,-Kč 

Vyjmutí nitroděložního tělíska 500,-Kč 

Vyšetření u nepojištěné pacientky 2.500,-Kč 

Vyšetření u nepojištěné pacientky včetně ultrazvuku 3.000,-Kč 

Vystavení potvrzení, krátká konzultace do 5.min, výpis z karty atd. 400,-Kč 

Gynekologický balíček 
( sterilní jednorázová zrcadla, sono prsou, test na okultní krvácení ve stolici), 
RCP mailem, konzultace po telefonu, přednostní objednání 

1.500,-Kč 

  

 

 



 
 

 
 

Zdravotní služby Marjánka a.s., Pod Marjánkou 1906/12, 169 00 Praha 6, IČ 248 05 203 
 

 

Ceník poskytované zdravotní péče - těhotenství 
Těhotenský test z krve-hodnota hCG, na vlastní žádost 400,-Kč 

Těhotenský test z moči 200,-Kč 

Test na určení možného úniku plodové vody 200,- Kč 

Cervikometrie-metoda k odhalení zkracování čípku děložního a event. 
hrozícímu předčasnému porodu 

400,- Kč 
 

Ultrazvuk na přání těhotné mimo hrazený screening 700,- Kč 

Určení pohlaví plodu 350,- Kč 

Foto plodu  200,- Kč 

Genetické vyšetření v I. trimestru (krevní odběr) 900,-Kč 

Cvičení pro těhotné, 10 lekcí/ hod 1.500,-Kč 

Těhotenský balíček 
(jednorázový zdrav.materiál při vyšetření,I.-trimestr -test na genetické vady 
plodu z krve, ultrazvuk kdykoliv při kontrole, určení pohlaví plodu, 
přítomnost partnera, foto plodu, těhotenské vitamíny (Chytré miminko) 
nebo Ginexid (gynekologická čistící pěna), konzultace po telefonu 

3.000,-Kč 

 

 


